Material 1°

Material 2°

Material 3°

Coordenada Geográfica:

Coordenada Geográfica:

Coordenada Geográfica:

CROQUI DE ACESSO: Descrever as vias de acesso e pontos de referência

Bairro: UF:

Mineral a ser extraído:

Área  a ser licenciada

em hectares: ( de cada

material)

End. do local: N°:

Endereço: N°:

Bairro: UF:

CARACTERIZAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

REQUERIMENTO PARA LICENÇA DE EXTRAÇÃO MINERAL

DADOS DO REQUERENTE

Nome/Razão social:

CPF/CNPJ: Telefone:

PREFEITURA DE PIMENTA BUENO

Secretaria Municipal de Meio Ambiente Agricultura e Turismo - SEMAGRI

Av. Presidente Dutra  nº. 6941  – Bairro Pioneiros CEP 76970-000  Pimenta Bueno-RO Telefone

(69) 3451-3895      CNPJ Nº. 04.092.680/0001-71 email:semagri@pimentabueno.ro.gov.br

Pimenta Bueno,           de                                     de

________________________________________

REQUERENTE

O requerente (a) assume toda e qualquer responsabilidade pelas declarações prestadas bem como se

compromete a pagar taxas e demais emolumentos exigidos por lei em vigor.

Nestes termos

Pede-se e Espera Deferimento